



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 236 202  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SONJA'S TRAFIKKSKOLE AS  
Forretningsadresse: Hovedgaten 43  
4250 KOPERVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sonja Brandvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.01.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 524 782	4 455 692
Annen driftsinntekt		263 009	59 606
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 787 791</b>	<b>4 515 298</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		359 878	212 345
Lønnskostnad	2	3 372 172	1 916 261
Avskrivning på varige driftsmidler	3	650 288	541 479
Annen driftskostnad		1 947 201	1 294 764
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 329 539</b>	<b>3 964 849</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 458 253</b>	<b>550 449</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11 035	3 702
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 035</b>	<b>3 702</b>
Annen rentekostnad		136 868	132 605
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>136 868</b>	<b>132 605</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-125 833</b>	<b>-128 903</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 332 420</b>	<b>421 547</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	321 022	107 273
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 011 398</b>	<b>314 274</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 011 398</b>	<b>314 274</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 011 398</b>	<b>314 274</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	1	1 011 398	314 274
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 011 398</b>	<b>314 274</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	27 365	44 369
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 365</b>	<b>44 369</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	4 413 532	3 394 234
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 413 532</b>	<b>3 394 234</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		200	200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 441 097</b>	<b>3 438 803</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		672 992	620 691
Andre kortsiktige fordringer		172 814	221 064
<b>Sum fordringer</b>		<b>845 806</b>	<b>841 755</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	3 788 490	1 970 705
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 788 490</b>	<b>1 970 705</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 634 296</b>	<b>2 812 460</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 075 393</b>	<b>6 251 264</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	1	3 173 927	2 162 529
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 173 927</b>	<b>2 162 529</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 273 927</b>	<b>2 262 529</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		3 303 358	3 303 358
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 303 358</b>	<b>3 303 358</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 303 358</b>	<b>3 303 358</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		182 342	16 354
Betalbar skatt	5	304 018	116 580
Skyldig offentlige avgifter		259 784	139 543
Annen kortsiktig gjeld	7	1 751 964	412 899
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 498 108</b>	<b>685 376</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 801 466</b>	<b>3 988 734</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 075 393</b>	<b>6 251 264</b>



**Årsregnskap 2017  
for  
Sonja's Trafikkskole AS**

Organisasjonsnr. 994236202

Utarbeidet av:  
Laastad Pluss & Minus AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Hovedgaten 43  
4250 KOPERVIK



Sonja's Trafikkskole AS

## Årsberetning 2017

### Virksomhetens art

Selskapet driver trafikkskoleundervisning i Kopervik.

### Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	7 787 791	4 515 298	2 686 290
Driftsresultat	1 458 253	550 449	317 214
Årsresultat	1 011 398	314 274	134 601
	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
Balansesum	9 075 393	6 251 264	5 472 169
Egenkapital	3 273 927	2 262 529	1 948 256
Egenkapitalprosent	36,1%	36,2%	35,6%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 4 515 298 kr i fjor til 7 787 791 kr i år, en økning på 72,5 %. Årsresultatet ble 1 011 398 kr. mot 314 274 kr i fjor.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt Drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har 9 ansatte. Styret består av en kvinne. Selskapet har ikke funnet det påkrevd å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.

### Miljørapport

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som må påregnes driften av en trafikkskole.

Kopervik, 29.01.18

Sonja Brandvik

Styrets leder



Sonja's Trafikkskole AS

## Resultatregnskap

	Note	2017	2016
<b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		7 524 782	4 455 692
Annen driftsinntekt		263 009	59 606
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 787 791</b>	<b>4 515 298</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		359 878	212 345
Lønnskostnad	2	3 372 172	1 916 261
Avskrivning på varige driftsmidler	3	650 288	541 479
Annen driftskostnad		1 947 201	1 294 764
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>6 329 539</b>	<b>3 964 849</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>1 458 253</b>	<b>550 449</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		11 035	3 703
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 035</b>	<b>3 703</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		136 868	132 605
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>136 868</b>	<b>132 605</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(125 833)</b>	<b>(128 903)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 332 420</b>	<b>421 547</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	321 022	107 273
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>1 011 398</b>	<b>314 274</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 011 398</b>	<b>314 274</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	1	1 011 398	314 274
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>1 011 398</b>	<b>314 274</b>



Sonja's Trafikkskole AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	27 365	44 369
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>27 365</b>	<b>44 369</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	4 413 532	3 394 234
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 413 532</b>	<b>3 394 234</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		200	200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>4 441 097</b>	<b>3 438 803</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		672 992	620 691
Andre kortsiktige fordringer		172 814	221 064
<b>Sum fordringer</b>		<b>845 806</b>	<b>841 755</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	3 788 490	1 970 705
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>4 634 296</b>	<b>2 812 460</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 075 393</b>	<b>6 251 264</b>



Sonja's Trafikkskole AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital			
Sum innskutt egenkapital	1	100 000	100 000
Opptjent egenkapital		100 000	100 000
Annen egenkapital			
Sum opptjent egenkapital	1	3 173 927	2 162 529
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>3 173 927</b>	<b>2 162 529</b>
		<b>3 273 927</b>	<b>2 262 529</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		3 303 358	3 303 358
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>3 303 358</b>	<b>3 303 358</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		182 342	16 354
Betalbar skatt		304 018	116 580
Skyldig offentlige avgifter	6	259 784	139 543
Annen kortsiktig gjeld			
Sum kortsiktig gjeld	8	1 751 964	412 899
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>2 498 108</b>	<b>685 376</b>
Sum gjeld		5 801 466	3 988 734
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 075 393</b>	<b>6 251 264</b>

Kopervik 29.01.18

Sonja Brandvik  
Styrets leder/daglig leder



Sonja's Trafikkskole AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Noter for Sonja's Trafikkskole AS

Organisasjonsnr. 994236202



Sonja's Trafikkskole AS

## Noter 2017

### Note 1 - Annen egenkapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Sonja Brandvik	100

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder/styrets leder:	100

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	2 162 529	2 262 529
Tilført fra årsresultat		1 011 398	1 011 398
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>3 173 927</b>	<b>3 273 927</b>

### Note 2 - Lønnskostnad

Antall årsverk er 6,5

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	2 762 560	1 548 469
Arbeidsgiveravgift	415 348	237 779
Pensjonskostnader	97 094	69 998
Andre lønnsrelaterte ytelser	97 171	60 016
<b>Totalt</b>	<b>3 372 172</b>	<b>1 916 261</b>

Samlet godtgjørelse til daglig leder var 35 048,-

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Selskapet har benyttet seg av anledningen til å velge bort revisor.



Sonja's Trafikkskole AS

## Noter 2017

### Note 3 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	6 135 495
+ Tilgang	1 740 869
- Avgang	329 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	7 547 364
Akk. av/nedskr. pr 1/1	2 741 260
+ Ordinære avskrivninger	650 288
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	257 717
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	3 133 831
Balanseført verdi pr 31/12	4 413 532
Prosentats for ord.avskr	7-25

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 129 642 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 66 838. Innskuddet dekker skyldig skattetrekk per 31.12.2017

### Note 5 - Betalbar skatt

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	1 332 420
+ Permanente og andre forskjeller	213
+ Endring i midlertidige forskjeller	-65 893
<b>= Inntekt</b>	<b>1 266 740</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	304 018
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>304 018</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	17 004
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>321 022</b>
Skattesats i inntektsåret	24

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	304 018
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>304 018</b>



Sonja's Trafikkskole AS

## Noter 2017

### Note 6 - Utsatt skatt/skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-83 979	-174 872
+ Utestående fordringer	-35 000	-10 000
= <b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-118 979</b>	<b>-184 872</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	118 979	184 872
= <b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>118 979</b>	<b>184 872</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>27 365</b>	<b>44 369</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	1
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Selskapet har en gjeld til eier pålydende 379 223



## Regnskapsførers uttalelse om utarbeidelsen av årsregnskapet for 2017

Til ledelsen i Sonjas Trafikkskole AS, organisasjonsnummer 994236202.

Vi har bistått Sonjas Trafikkskole AS med utarbeidelse av årsregnskap etter regnskapsloven. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger. Som det fremgår av årsregnskapet er årsresultatet kr. 1 011 398. Den regnskapsmessige egenkapitalen utgjør kr. 3 273 927 av balansesummen på kr. 9 075 393.

Vi har for regnskapsåret i tillegg utført løpende bokføring etter bokføringsloven. Det foreligger en oppdragsavtale mellom foretaket og regnskapsfører som regulerer tjenesteomfang og arbeidsdeling nærmere. Oppdragsavtalen kan omfatte andre oppgaver enn løpende bokføring og bistand med utarbeidelse av årsregnskapet, for eksempel rådgivningstjenester, som ikke dekkes av denne uttalelsen.

Det er styret og daglig leder i foretaket som er ansvarlig for at bokføring og utarbeidelse av årsregnskapet skjer i samsvar med lov, forskrifter og god bokførings- og regnskapsskikk. Vårt oppdrag er utført under forutsetning av at relevant, fullstendig og korrekt informasjon er mottatt fra foretaket.

Vi har utført vårt oppdrag i samsvar med regnskapsførerloven med forskrifter og god regnskapsføringsskikk. Dette innebærer at vi innenfor alminnelige rammer har:

- utført bokføringen i samsvar med bokføringsloven med forskrifter og god bokføringsskikk, herunder påsett at dokumentasjon av bokførte opplysninger tilfredsstiller krav gitt i eller i medhold av lov og for øvrig viser de bokførte opplysningenes berettigelse, og sørget for kontrollspor mellom dokumentasjon, bokførte opplysninger og årsregnskap
- tatt stilling til bruk av bokføringskontoer, balanseføring kontra resultatføring, samt skatte- og avgiftsmessig behandling ved bokføring av transaksjoner og andre regnskapsmessige disposisjoner
- tatt opp med foretaket eventuelle svakheter ved foretakets interne rutiner vedrørende bokføring og utarbeidelse av årsregnskap, dersom vi har oppdaget slike i utførelsen av vårt oppdrag
- basert årsregnskapet på en avstemt og dokumentert saldobalanse
- drøftet eventuelle usikkerheter, vurderinger, estimater og andre vesentlige spørsmål knyttet til årsregnskapet med oppdragsgiver
- vurdert dokumentasjonen av eventuelle vesentlige beløp som har fremstått som urimelige eller usannsynlige
- bistått med utarbeidelse av årsregnskapet i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk

Vi presiserer at vi ikke har utført revisjon av årsregnskapet, og denne regnskapsføreruttalelsen må derfor ikke forveksles med en uavhengig revisors beretning. Regnskapsføreruttalelsen kan heller ikke benyttes i forbindelse med krav mot regnskapsfører utover det ansvaret som følger av det alminnelige profesjonsansvaret.

Kopervik 29.01.2018  
Laastad Pluss & Minus AS

Marita Laastad

Oppdragsansvarlig / autorisert regnskapsfører